
UCHWAŁA NR XXXV/399/17
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej 
na terenie gminy Pawłów

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1785 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o  podatku rolnym 
(t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1892 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1821 ze zmianami) w związku z art.18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 201 ze zmianami) Rada Gminy w Pawłowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyznacza się inkasenta uprawnionego do pobierania podatku rolnego, leśnego, podatku od 
nieruchomości opłaty targowej na terenie gminy Pawłów w osobie:

1) sołectwo Rzepinek – Sławek Monika zam. Rzepinek 21

§ 2. 1) Inkasent zobowiązany jest do pobrania od podatnika podatku lub opłaty i wpłacenia go we 
właściwym terminie na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Pawłowie.

2) Inkasent, który nie wykonał obowiązków określonych w pkt 1 odpowiada za podatek pobrany, a nie 
wpłacony całym swoim majątkiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 3284


		2017-10-31T09:28:50+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




